

<b>روزنامه صبح ایران</b>
<b>بانک</b>

**انجام خدمات بانکی از مبدأ ۹ بانک**

**در اپلیکشین «صاپ»**

همزمان با افزوده شدن کارت‌های بانک ملی به اپلیکشین «صاپ» بانک صادرات ایران، بیشترین حجم پذیرش کارت‌های شبکه بانکی به عنوان کارت مبدأ، از طریق این اپلیکیشن انجام می‌شود.

به نقل از روابطعمومی بانک صادرات ایران، با پیوستن بانک ملی به مجموع بانک‌های صادرات ایران، تجارت، ملت، آینده، دی، سینا، اقتصاد نوین و ایران زمین، تعداد بانک‌هایی که کارت‌های آنها می تواند در «صاپ» به عنوان پارت مبدأ مورد پذیرش قرار گیرد، به ۹ بانک رسید و به این ترتیب اپلیکیشن «صاپ» بیشترین حجم پذیرش کارت‌های شبکه بانکی را در بین برنامه‌های ارائه‌دهنده خدمات پرداخت موبایلی در سطح کشور به خود اختصاص داده است.

بنابراین گزارش، حضور دارندگان کارت‌های بانک ملی ایران با ۵۲ میلیون کارت، در این میان نقش تاثیرگذاری در گسترده‌تر کردن پهنه خدمات پرداخت «صاپ» خواهد داشت.

مشتریان و عموم هموطنان در استفاده از خدمات پرکاربرد مبتنی بر کارت، کافی است با مراجعه به سایت بانک صادرات ایران به نشانی: **www.bsi.ir** ، آخرین نسخه نرم‌افزار برای هر دو سیستم عامل **Android** و **iOS** را بر روی تلفن‌های همراه هوشمند و تبت دریافت، نصب و به راحتی با عضویت و ثبت نام در سامانه، از خدمات آن بهره‌مند شوند.

این سامانه اولین اپلیکیشن ارائه‌دهنده خدمات کارت به کارت از مبدأ بانک صادرات ایران (بعد از موبایل بانک) به سایر بانک‌ها است و تنها سامانه‌ای است که صدور آنلاین بیمه‌نامه به‌صورت مستقیم را ارائه می‌کند. عملیات فعال‌سازی سامانه به راحتی و بدون نیاز به مراجعه و فعال‌سازی توسط شعبه بوده و صرفاً از طریق درج شماره تلفن همراه توسط مشتری و ارسال کد فعال‌سازی پیامکی به وی، فعال می‌شود و تنها با داشتن رمز دوم کارت بانکی می‌توان فعالیت‌های مالی را بدون نیاز به مراجعه به شعب از طریق سامانه‌های امن با کاربری آسان انجام داد.

انتقال وجه کارت به کارت از مبدأ بانک‌های عضو شتاب، خرید شارژ آنلاین( بسته اینترنتی، فروش شارژ به صورت درون‌بانکی، پرداخت به حساب سازمان‌های خیریه و نیکوکاری، پرداخت قبضه، پرداخت قبض موبایل به صورت مستقیم، پرداخت قبوض سازمانی، خرید بیمه‌نامه آنلاین، گردش حساب، امکان ثبت و نگهداری تراکنش‌های پرکاربرد در لیست محبوب من، رویت گزارش تراکنش‌ها و مدیریت پروفایل مشتری از طریق منوی تنظیمات) مهمترین خدمات ارائه شده از طریق اپلیکیشن «صاپ» است.

**صدور مجوز افزایش سرمایه بانک صادرات**
بانک صادرات با انتشار یک اطلاعیه رسمی در سامانه کدال جزئیات افزایش سرمایه خود را که مجوز آن از سوی بانک بورس صادر شده را اعلام کرد.
سازمان صادرات در این اطلاعیه شفاف سازی اعلام کرد در اجرای قانون بازار اوراق بهادار، تقاضای افزایش سرمایه و انتشار سهام جدید این بانک در این سازمان مورد بررسی قرار گرفت و با توجه به رسیدگی انجام شده، مواردی حاکی از مغایرت با قوانین و مقررات مربوط در انتشار سهام ملاحظه شده، این افزایش سرمایه از نظر این سازمان بدون مانع است.

بر اساس این گزارش شفاف سازی، این بانک با سرمایه ۵۷ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریالی قصد دارد ۱۱۷ هزار و ۵۵۳ میلیارد و ۹۷۲ میلیون ریال دیگر را از محل مزاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها به سرمایه خود اضافه کند.
همچنین اطلاعیه شفاف سازی بانک صادرات نشان می دهد که «بوسادار» موضوع این افزایش سرمایه را خروج تجارت به استناد معافیت مالیاتی مقرر در بند (ز) تبصره ۱۰ ماده واحده قانون بودجه سال ۹۷ کل کشور و اصلاح ساختار مالی اعلام کرده است.
لازم به ذکر است، افزایش سرمایه این بانک حداکثر تا ۶۰ روز از تاریخ این مجوز امکان‌پذیر خواهد بود.
عدم انجام افزایش سرمایه در مهلت مقرر، موجب ابطال این مجوز شده و انجام آن مستلزم اخذ مجوز جدید از این سازمان خواهد بود.

همچنین مطابق ماده ۲۱ قانون بازار اوراق بهادار، ثبت اوراق بهادار نزد سازمان، به منظور حصول اطمینان در رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله تایید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت یا طرح مرتبط با اوراق بهادار، توسط سازمان بورس نیست.

**افزایش ساعات کار شعب بانک آینده تا پایان سال ۱۳۹۷**
ساعت کار عادی و فوق‌العاده شعب، مراکز خدمات و شعب کشیک بانک آینده برای این خدمات به مشتریان در روزهای پایانی سال ۱۳۹۷ و ایام نوروز سال ۱۳۹۸ افزایش یافت.
ساعت ارائه خدمات به مشتریان در تمام شعب بانک آینده در سراسر کشور در روزهای شنبه تا چهارشنبه تا پایان اسفندماه سال ۱۳۹۷، حداقل یک ساعت افزایش یافته است.
با توجه به ضرورت بهینه سازی ساعت کاری و بر اساس موقعیت جغرافیایی و ویژگیهای محلی در روزهای پایانی سال ۱۳۹۷، ارائه خدمات به مشتریان محترم در ۳۱ شعب منتخب بانک آینده در قالب ساعات کاری فوق‌العاده، از ساعت ۷:۳۰ صبح تا ساعت ۲۰:۰۰ است.

ساعت کاری شعب کشیک

بانک آینده، در روزهای جمعه ۱۷ و ۲۴ و همچنین چهارشنبه ۲۹ اسفندماه ۱۳۹۷، سوم و چهارم فروردینماه ۱۳۹۸، برای ارائه خدمات به مشتریان خود، تعداد ۱۲۵ شعبه تهران و استانها را به عنوان کشیک در نظر گرفته که ساعت کاری این شعب از ساعت ۰۹:۰۰ صبح تا ساعت ۱۳:۰۰ است.

شهروندان و مشتریان بانک آینده، میتوانند؛ برای آگاهی از فهرست و اطلاعات شعب منتخب در استانهای تهران، اصفهان، خراسان رضوی، خوزستان، فارس، هرمزگان، آذربایجان شرقی، گیلان و مازندران و شعب و واحدهای کشیک به تارگه بانک آینده به نشانی **www.ir.bafar** مراجعه و یا برای کسب اطلاعات بیشتر با مرکز ارتباط بانک آینده با شماره ۰۲۱-۲۶۶۶۳۲۰۰ تماس گیرند.

<b>عصر رسانه</b>
<b>روزنامه</b>

**رئیس مرکز ICT بیمه مرکزی تشریح کرد:**

## جزئیات نظارت بیمه مرکزی بر صدور بیمه نامه‌ها



مدارک متقاضیان سنجیده می‌شود.

وی تصریح کرد: شکایت‌ها نیز در ستهاب قابل ثبت است و نتایج آن نیز در اختیار شاکای قرار می‌گیرد. پس این سامانه برای صنعت بیمه و بیمه مرکزی حائز اهمیت است. این در حالی است که خودروهای فاقد بیمه نامه به نیروی انتظامی معرفی می‌شود و در نهایت تعامل به صورت آنلاین و ۲۴ ساعته می‌توان از این موضوع اطلاع یافت که چه خودروهایی بیمه ندارند یا اینکه خودرو وجود خارجی دارد که برای آن بیمه نامه صادر شده است.

به گفته نعمتی، جامعه آماری خوبی

### تفاهم نامه تجارت الکترونیک و پارسیان و جامعه خیرین مدرسه ساز

با حضور مدیرعامل بانک پارسیان، رییس جامعه خیرین مدرسه ساز کشور، مدیرعامل بنیاد برکت، معاون وزیر آموزش و پرورش و رییس سازمان مدارس استثنایی کشور و جامعه خیرین مدرسه ساز کشور تفاهم نامه ای امضا شد.

به نقل از روابط عمومی بانک پارسیان، با حضور دکتر پرویزیان، مدیرعامل بانک پارسیان؛ دکتر محمدرضا حافظی، رئیس جامعه خیرین مدرسه ساز کشور؛ جعفری، مدیرعامل بنیاد برکت؛ دکترقدمی، معاون وزیر آموزش و پرورش و رییس سازمان مدارس استثنایی کشور؛ جعفری، مدیرعامل شرکت تجارت الکترونیک پارسیان؛ مراسم امضای تفاهم نامه همکاری شرکت تجارت الکترونیک پارسیان و جامعه خیرین مدرسه ساز کشور، روز دوشنبه ۲۰ اسفند ماه، به میزبانی بانک پارسیان برگزار شد.

دکتر پرویزیان، مدیرعامل بانک پارسیان در این مراسم با اشاره با نقش کلیدی بانک پارسیان در نهادینه سازی مسئولیت های اجتماعی، گفت : همکاری با جامعه خیرین مدرسه ساز و آموزش و پرورش از راهبردهای اساسی و اولویت های استراتژیک بانک پارسیان است و تفاهم نامه شرکت تجارت الکترونیک پارسیان و جامعه خیرین مدرسه ساز به منظور هدایت کمک های مردمی، حمایت از دانش آموزان مناطق کمتر برخوردار، احداث مدرسه در استان های محروم و توسعه علم آموزی امضا شده است.

دکتر حافظی رییس جامعه خیرین مدرسه ساز نیز در این مراسم از بانک پارسیان بدلیل اهتمام ویژه این بانک به مسئولیت پذیری اجتماعی و حمایت از خیرین به ویژه خیرین مدرسه ساز تقدیر کرد.

مدیر عامل شرکت تجارت الکترونیک پارسیان نیز در این مراسم با بیان اینکه، این شرکت در حوزه مسئولیت اجتماعی، خدمات قابل توجهی دارد، افزود : در راستای این تفاهم نامه، با استفاده از زیرساخت های مناسبی که در حوزه بانکداری الکترونیک در بانک پارسیان از قبیل درگاه های پرداخت، پایانه های فروش و … وجود دارد، زمینه و بستر مناسب برای روابط خیرخواهانه و دریافت کمک های خیرین فراهم است.

<b>عصر رسانه</b>
<b>روزنامه</b>

وی اظهار داشت: استاندارد سازی بیمه شخص ثالث در سال ۹۶ محقق و اجرا شد واکتون اطلاعات بیمه شخص ثالث استاندارد شده است و در لحظه صدور بیمه نامه و قبل از چاپ آن، اطلاعات به بیمه مرکزی ارسال شده و قوانین و مقررات سنجیده می‌شود و اگر اطلاعات داده شده صحیح باشد، کد یکتا کسبیم تا اطلاعات تبادل یابد و در سال آینده به مشتری داده می‌شود، در غیر این صورت اجازه صدور بیمه نامه نمی‌شود.

نعمتی گفت: در شرایط کنونی امکان این وجود دارد که اگر اطلاعات فروش و تخفیف‌های در نظر گرفته شده، صحیح نباشد، بیمه نامه صادر نشود اما هنوز در برخی از شاخص‌ها اگرچه شناسایی صورت می‌گیرد و اطلاعات آن به بیمه مرکزی ارسال می‌شود، اجرائی نمی‌شود.
رئیس مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات بیمه مرکزی با بیان اینکه اگر بیمه نامه شخص ثالث بدون کد یکتا باشد، شرکت بیمه تخلف کرده، ولی مکلف به ارائه خدمات بیمه‌ای به خریدار است، گفت: شرکت‌های بیمه‌ای مکلف به صدور کد یکتا هستند و در غیر این صورت تخلف کرده و باید پاسخگو باشند. این در حالی است که امسال ۲۱ میلیون و ۲۰۰ هزار خودرو کد یکتا در بیمه نامه شخص ثالث دریافت کرده‌اند.

### فرابورس ایران از فین‌استارز پلاس رونمایی می‌کند

فرابورس ایران با هدف شناسایی و معرفی نوآوری‌ها در حوزه فناوری‌های مالی، از فین‌استارز پلاس به عنوان یکی از رویدادهای تخصصی فین‌استارز رونمایی می‌کند. به نقل از فرابورس، از سیست‌ویکم اسفندماه ۹۷ ثبت‌نام در فین‌استارز از طریق وب‌سایت این رویداد به نشانی **findstarz.com** آغاز شد و مهلت ثبت‌نامی تا ۱۷ فروردین‌ماه ۱۳۹۸ است. رویداد نمایشگاهی فین‌استارز پلاس یکی از حلقه‌های زنجیره خدمات فین‌استارز است که در آن امکان ارتباط کسب‌وکارهای نوپای فعال در حوزه فین‌تک با سرمایه‌گذاران فراهم خواهد شد. فین‌استارز پلاس دو برنامه جدید مشاوره عمومی و خصوصی کسب و کار و کانال جذب سرمایه خواهد داشت. به این ترتیب دوره‌های تورینگ، شبکه‌سازی و جذب سرمایه با مشارکت فعالان حوزه نوآوری و کارآفرینی در فین‌استارز پلاس برگزار می‌شود که جزئیات این برنامه‌ها به زودی از طریق وب‌سایت فین استارز اعلام می‌شود. سرمایه‌گذاران و سرمایه‌پذیران در حوزه‌های بلاک‌چین، ارزهای دیجیتال، حقوقی، معاملات الگوریتمی، **Sharia Tech**، **InsureTech**، **RegTech**، **STO**، **ATO**، **Financial Advisor**، **Financial Investor**، **Accounting**، **Payment Fund administration** و **Auditing**، **Cybersecurity**، **Robo-advisor** می‌توانند برای حضور در فین‌استارز پلاس ثبت‌نام کنند. گفتنی است که رویداد فین‌استارز به عنوان بزرگ‌ترین گردهمایی استارت‌آپ‌ها و فعالان فین‌تک با هدف رفع نیازهای فناورانه بازارهای مالی کشور، سه دوره پیاپی تحت عناوین فین‌استارز ۲۰۱۶، فین‌استارز ۲۰۱۷ و فین‌استارز ۲۰۱۸ برگزار شده است. فرابورس ایران در سال ۹۸ نیز هم‌زمان با دوازدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه به منظور کمک به توسعه اکوسیستم فین‌تک و تأمین مالی کسب‌وکارهای استارت‌آپی از فین‌استارز پلاس به عنوان تازه‌ترین رویداد تخصصی فین‌استارز رونمایی خواهد کرد تا از طریق آموزش، ارائه خدمات حقوقی، حل چالش‌های مؤسسات مالی و سرمایه‌گذاری، پرورش منابع انسانی، خدمات جذب سرمایه، معرفی محصولات و کمک به شبکه‌سازی مؤثر به ارتقای جایگاه بین‌المللی صنعت فین‌تک ایران کمک کند.

### نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران اعلام کرد:

## شیوع تخلفات در معاملات طلای آبشده

بسیار مهم و حائز اهمیت برشمرد و خاطرنشان کرد: خلافکاران برای نقشه سرقت‌های خود، از ضعف امنیتی واحدهای کسبی بهره می‌برند و رعایت اصول ایمنی که از طرف پلیس محترم اماکن و اتحادیه طلا و جواهر اعلام می‌گردد، بر تمام ۲۰ رسته این صنف لازم الاجرا است.
یزدانی مدیریت درب ورود و خروج واحدهای کسبی در جلوگیری از سرقت‌ها را مهم ارزیابی کرد و گفت: همکاران ما حتماً موقع ورود و خروج و باز و بسته نمودن مغازها تنها نباشند و یک جواهر مهم و حائز اهمیت برشمرد و واحدهای صنفی مجیز به چک آرام بند بوده و پس از ورود و خروج مشتری بسته شود.
وی ادامه داد: مجیز بودن واحدهای صنفی طلا و جواهر به دوربین مدار بسته همراه با **UPS** و **DVR**، قفل درب الکتریکی، آلارم و زنگ اخبار، دیوار، سقف و کف بتون آرمه مسلح به میگردد، ضروری است و همکاران صنفی حتماً در ساعت کاری اعلام شده اقدام به عرضه مصنوعات طلا و جواهر کنند.

<b>Asre Resanah Newspaper</b>
<b>بیمه</b>

**مقاومت یک ساله شرکت‌ها در اعمال محدودیت نرم‌افزارهای پرداخت**

یک مقام آگاه گفت: بانک مرکزی از یک سال پیش به دنبال اعمال محدودیت برای نقل و انتقال وجه در نرم‌افزارهای پرداخت‌های بیمه همراه بوده، اما برخی از این نرم‌افزارها با روش‌هایی این محدودیت را رعایت نمی‌کردند. یک مقام آگاه، اظهار داشت: بانک مرکزی در سال گذشته به نرم افزارهای پرداخت اعلام کرد بود سقف کارت به کارت در این سامانه‌ها باید به یک میلیون تومان کاهش یابد، اما برخی بعضی نرم‌افزارهای پرداخت این محدودیت را رعایت نکردند.

وی افزود: بانک مرکزی چند ماه پیش مجدداً نسبت به اجرای این بخشنامه به نرم‌افزارهای پرداخت تذکر داد و به همین دلیل، بعضی از آنها این محدودیت را اعمال کردند.

این مقام آگاه ادامه داد: اما بعضی نرم‌افزارهای پرداخت از طریق سونچ بعضی شرکت‌های **PSP** متعلق به بانک‌ها پرداخت‌ها را تا سقف ۳ میلیون تومان در روز انجام میدادند و در همین راستا در سیستم به جای نقل و انتقال وجه، تراکنش خرید به ثبت می‌رسید، در حالی که تراکنش‌ها باید از سونچ بانک مرکزی عبور می‌کرد.

وی تصریح کرد: بنابراین عدم رعایت سقف ۳ میلیون تومان توسط برخی نرم‌افزارهای پرداخت تخلف آنها بوده و این تکلیف از مدت‌ها پیش به مدیران و صاحبان این نرم‌افزارها ابلاغ شده بود.

این مقام مطلع تاکید کرد: بانک مرکزی سقف ۳ میلیون تومان پرداخت در نرم‌افزارهای تلفن همراه را محدود به نرم‌افزارهای «همراه بانک» متعلق به بانک‌ها کرده است.

هفته آینده صورت می‌گیرد:

### عرضه اولیه ۵ درصدی

### سهام بیمه معلم در فرابورس

عرضه اولیه ۵ درصد از سهام بیمه معلم متعلق به سرمایه گذاری صندوق ذخیره فرهنگیان در حالی روز شنبه روانه فرابورس می‌شود که سطح توانگری این شرکت بیمه ای در سطح دو و با نسبت ۷۷ درصد عنوان شده است.

روز شنبه ۲۵ اسفند ماه امسال تعداد ۷۵ میلیون سهم معادل ۵ درصد از کل سهام بیمه معلم متعلق به مجموعه سرمایه‌گذاری صندوق ذخیره فرهنگیان بر اساس دامنه قیمت ۲۶۰ تومان تا ۲۷۰ تومان به روش ثبت سفارش در بازار دوم فرابورس عرضه اولیه می‌شود. عرضه این تعداد سهام از طریق شرکت کارگزاری آمین اوبد و حداکثر سهام قابل خریداری توسط هر شخص حقیقی و حقوقی ۷۵۰ سهم تعیین شده که با فرض حضور ۳۰۰ هزار معامله گر در برخط (آنلاین) می‌توان انتظار داشت به هر معامله گر در این عرضه اولیه ۲۵۰ سهم تخصیص یابد.

در امید نامه شرکت بیمه معلم که شرکت کارگزاری آمین اوبد آن را تدوین و منتشر کرده از برنامه افزایش سرمایه ۲۳۳٫۳ میلیارد خود طی مدت ۴ سال خبر داده که با اتکا به مصوبه هیات وزیران مبنی بر الزام افزایش سرمایه شرکت‌های بیمه طی چهار سال صورت می‌گیرد. بر این اساس بیمه معلم در خرداد ماه پارسل از محل مطالبات و آورده نقدی سهامداران در مرحله نخست سرمایه خود را از یکصد میلیارد تومان به ۱۵۰ میلیارد تومان افزایش داده و بنا دارد در سال آینده نیز سرمایه خود را از همین محل تا ۵۰ درصد افزایش دهد.

در سال ۱۳۹۹ نیز این سرمایه دوباره با افزایش ۳۳٫۳ درصدی روبرو خواهد شد تا به این ترتیب سرمایه شرکت بیمه معلم به ۳۰۰ میلیارد تومان افزایش یابد.

بیمه معلم با رشد ۷٫۶ درصدی پرسنل اداری خود تا تعداد ۷۴۷ نفر در پایان سال ۱۳۹۷ توانسته سرانه حق بیمه صادره به ازای هر یک از کارکنان خود را به ۱۷٫۵ میلیارد ریال افزایش دهد که حاکی از رشد ۲۹ درصدی حق بیمه‌های صادره در پایان سال مالی قبل است. سهم بیمه معلم از بازار حق بیمه تولیدی شرکت‌های بیمه در سال قبل با ۱۲ میلیارد و ۱۶۹ میلیون و ۷۰۰ هزارتومان ارزش حق بیمه صادره برابر با ۳٫۵ درصد بوده که از رشد ۲۹٫۴ درصدی نسبت به سال قبل آن خبر تکایت دارد.

## تجلیل از بانوان نمونه دانشگاه علوم پزشکی لرستان



خانواده است، عنوان کرد: احساسات و عاطفه یک زن در ارتباط با همسر و فرزندانشان حائز اهمیت است و باید به این مهم اهتمام ویژه داشت. پرویز پور با بیان اینکه زنان مادر حوزه پزشکی و پیراپزشکی حماسه‌ها آفرینند و مداخله‌گر در حوزه درمان و سلامت هستند، گفت: آن‌ها با حضور در مؤسسات و سازمان‌های خیریه مرتبط باسلامت یاریگر دولت‌هستند و این‌نشان‌دهنده بالندگی زنان مادر در سطح کشور و استان است.مدیرکل امور بانوان استانداری لرستان عنوان کرد: جامعه و سیاست‌گذاران و برنامه‌ریزان به این توجه کنند که بیشتر برنامه آنان مبتنی بر نیاز زنان باشد چراکه آنان نقش‌کلیدی و اساسی در خانواده دارند. در سند جامع سلامت و امنیت غذایی به توجه بر بانوان تأکید شده است، افزود: باید مطالبات زنان با جدیت پیگیری شود، اگر زنان ما آموزش‌های لازم را در مورد بیماری‌های غیر واگیر و بیماری‌های فرا بگیرند قطعاً مدیریت بهتری در پیشگیری و درمان بیماری‌ها خواهیم داشت. پرویز پور گفت: بیماری‌ها و سرطان‌هایی نظیر سرطان سینه رنج می‌برند و سؤال اینجاست دلیل این ابتلا چیست؟ و چرا زنان ما به‌صورت پنهان و آشکار به این بیماری مبتلا هستند.

مراسم تجلیل از بانوان نمونه دانشگاه علوم پزشکی

مراسم تجلیل از بانوان نمونه دانشگاه علوم پزشکی اظهار کرد: یکی از ابعاد مهم شخصیتی حضرت زهرا (س) بحث فعالیت‌های سیاسی و اجتماعی ایشان است. این بانوی بزرگوار، زن سیاستمداری است که در کنار وظیفه خطیر مادری و همسری خود و در ابعاد مختلف اجتماعی و سیاسی حضوری فعال دارد .بعد از فوت پدر خطبه‌های فراوانی را در محل حکومت ظلم و جور ادای می‌کند و خطبه فدکیه ایشان بر همگان مشخص است که چگونه حکومت ظلم و جور را زیر سؤال می‌برد و اعتراض می‌کند.مدیرکل امور بانوان استانداری لرستان گفت: بعد از پیروزی انقلاب بانوان ما نیز در کنار وظیفه مادری و همسری خود نقش‌های بسیار زیادی در انقلاب اسلامی داشتند، نقش آنان در انقلاب و جنگ تحمیلی برکسی پوشیده نیست.زنان به تناسی از سیره این بانوی همام در همه ابعاد سیاسی، اجتماعی و فرهنگی و … حضور یافتند و ی در ادامه با اشاره به بحث بهداشت و سلامت خانواده گفت: یکی از معیارهای اصلی توسعه‌یافتگی هر جامعه‌ای سطح بهداشت و سلامت جامعه و کشور بوده و باید پیش‌فرض توسعه‌یافتگی یادگار است. مدیرکل امور بانوان استانداری لرستان با بیان اینکه زن مدیر عاطفی

**رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: الگوهای مادی که در جامعه رواج یافته نهایت ظلمی بوده که در مورد زن رخ داده است.**

«دکتر کوروش سالی» در مراسم تجلیل از بانوان نمونه دانشگاه با تبریک روز زن و اینکه خداوند فرشتگان را شاهد گرفته و خیلی از صفات خود را به زن داد چرا که پرورش یک انسان را به او سپرد، افزود: زن مظهر عاطفه، محبت و علوفت هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان بیان کرد: اساس خلقت پراساس جاذبه است واین جاذبه همان محبت است که خداوند بزرگترین صفت خود را که همان محبت است به زن داد و این نشان می‌دهد بانوان از جایگاه ویژه‌ای برخوردارند. دنیای امروز زن را با این جایگاه الهی و تعالی سقوط داده و به فاز جسمی و مادی سوق داده است، سپس تلاش کرده این موجود مانکن شود و خود را به نمایش بگذارد.

وی عنوان کرد: الگوهایی مادی در جامعه وجود دارد و این نهایت ظلمی است که در مورد زن رخ داده است. حضرت فاطمه (س) در این مقفل الگوست و باید سیره ایشان را سرچشمه زندگی همگان قرار گیرد. «ناهدی پرویز پور» مدیرکل امور بانوان استانداری لرستان در

## آگهی مفقودی دو نوبتی

مجوز حمل اسلحه و مهمات شکاری کالیبر ۸/۵۷ یک لول گلوله زنی ۵ تیر متوسط مدل گلنگدنی و به شماره بدنه P۲۵۱۲ ساخت کشور اسپانیا و به شماره کلاسه ۵۵۲ و تاریخ صدور ۹۷/۱۱/۱ متعلق به اینجناب حسن قرنی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۲۸۳ متولد ۱۳۲۷/۱/۱ صادره از بوکان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۲/۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۱۲/۲۲
۲۶۱